2018年９月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｉ Ｆ Ｔ

代表者名 代表取締役社長 丹 下  大

（コード番号：3697 東証マザーズ）

問合せ先 経営管理部 部長 岡  朋 宏

（TEL. 03-6809-1165）

役員人事（新任社外取締役）内定のお知らせ

2018年９月 26日開催の当社取締役会において、下記の通り役員人事（新任社外取締役）

を内定し、本年 11月 27日開催予定の第 13回定時株主総会において、その承認を求めるこ

とといたしましたのでお知らせいたします。

なお、現任役員を含むその他の役員人事につきましては、10月開催予定の取締役会にお

いて決議予定です。

記

社外取締役候補者氏名

知識 賢治（新任）

（ご参照）社外取締役（新任）候補者略歴

知識
ち し き

 賢治
け ん じ

（1963年１月 27日）

1985年４月 鐘紡株式会社 入社

1998年４月 株式会社リサージ 代表取締役

2004年５月 株式会社カネボウ化粧品 取締役兼代表執行

役社長・最高執行責任者（COO）

2006年１月 同社 代表取締役社長執行役員

2010年６月

株式会社テイクアンドギヴ・ニーズ

代表取締役社長

2015年 10月 日本交通株式会社 代表取締役社長（現任）

以 上